
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて 去る６月２８日開催の定時株主総会および取締役会において役員を選任し、下記の通り

就任いたしました。 

つきましては、社業発展のため今後最善の努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０１９年７月吉日 

 

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー 

代表取締役社長   原     享 

 

記 

 

代表取締役社長                     原     享（重任） 

  取締役副社長   社長補佐               湯 原 尚一郎（重任） 

  取締役副社長   電気・ガス事業本部長         大 村 博 之（重任） 

  常務取締役    新エネルギー事業本部長        濵 田 秀 隆（重任） 

  常務取締役    直売事業本部長            内 山 尚 典（重任） 

  常務取締役    潤滑油事業本部長           髙 橋 幸 義（重任） 

常務取締役    管理本部長              大 隅 輝 夫（重任） 

  取締役      化学品事業本部長           貝 原 耕太郎（重任） 

  取締役      管理本部 副本部長           熊 野   聡（重任） 

  取締役（非常勤）                    長 島 茂 則（重任） 

  取締役（非常勤）                    中 澤 晃 成（重任） 

取締役（非常勤）                    川 﨑 靖 弘（重任） 

監査役                         坂 梨 智 彦 

監査役                         生 方 規 夫（重任） 

監査役（非常勤）                    藤 山 和 久（新任） 

 

なお、監査役（非常勤）藏島 眞吉は定時株主総会終結の時をもって監査役を退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に、厚く御礼申し上げます。 

 

以上 

 

 


